
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:             /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh tại Tờ trình 

số 01/TTr-UBND ngày 03/01/2024  và của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng: Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể; danh 

hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 10 tập thể; Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh cho 06 tập thể và 15 cá nhân thuộc thành phố Hà Tĩnh, đã có thành 

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 (có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, 

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, 

các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm Công báo - Tin học; 

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

     Võ Trọng Hải 

 



DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân được khen thưởng 

(kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày       /     /2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

I. CỜ THI ĐUA CỦA UBND TỈNH 

1. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố; 

2. Văn phòng HĐND và UBND thành phố; 

3. Nhân dân và cán bộ phường Nguyễn Du. 

II. TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC 

1. Ban Tuyên giáo Thành ủy; 

2. Ban Dân vận Thành ủy; 

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố; 

4. Phòng Nội vụ; 

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

6. Phòng Văn hóa - Thông tin; 

7. Thanh tra thành phố; 

8. Ban Quản lý dịch vụ công ích và trật tự đô thị; 

9. Cán bộ, công chức phường Bắc Hà; 

10. Cán bộ, công chức xã Thạch Hạ. 

III. BẰNG KHEN TẬP THỂ  

1.Văn phòng Thành ủy; 

2. Phòng Kinh tế; 

3. Phòng Quản lý đô thị; 

4. Phòng Tài nguyên - Môi trường; 

5. Cán bộ, công chức phường Tân Giang; 

6. Cán bộ, công chức phường Hà Huy Tập. 

IV. BẰNG KHEN CÁ NHÂN 

1. Ông Trương Công Trung, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố; 

2. Ông Tô Thái Hòa, Trưởng phòng Quản lý đô thị; 

3. Bà Nguyễn Thị Ái Liên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thành ủy; 

4. Ông Nguyễn Ngọc Khoa, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

5. Ông Nguyễn Duy Cường, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin; 

6. Ông Nguyễn Đức Hải, Chủ tịch UBND phường Bắc Hà; 

7. Bà Đoàn Thị Diễm Hương, Chủ tịch UBND xã Thạch Bình; 



2 
 

8. Bà Trịnh Thị Oanh, Phó Bí thư Đảng ủy phường Nam Hà; 

9. Bà Phan Tuấn Hằng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố; 

10. Bà Đặng Thị Phương Nhi, Chuyên viên phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội; 

11. Bà Trần Thị Thu Hiền, Chuyên viên phòng Nội vụ; 

12. Bà Trần Thị Vân Hà, Viên chức Trạm Y tế phường Bắc Hà; 

13. Bà Phạm Thị Quy, Công chức Văn phòng - Thống kê phường Thạch Linh; 

14. Bà Nguyễn Thanh Loan, Công chức Tài chính - Kế toán phường Đại Nài; 

15. Bà Nguyễn Thị Liễu, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thạch Bình./. 

 


		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-01-26T20:47:45+0700


		votronghai@hatinh.gov.vn
	2024-01-29T10:15:17+0700


		2024-01-29T16:49:25+0700


		2024-01-29T16:49:27+0700


		2024-01-29T16:49:27+0700




